МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области

от 21.04.2009 № 55

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств:

1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области от 21.04.2009 № 55 «О представлении

и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного

бюджета на развитие растениеводства» (далее - распоряжение) следующие

изменения:

1.1. Форму № Р-4/1 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Наименование графы 5 формы № Р-4/3 изложить в следующей

редакции:

«Затраты на производство продукции (без НДС), руб./га».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие

с 01.01.2019.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков

Приложение
к распоряжению министерства
сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области
от №

Форма № Р-4/1

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии на несвязанную поддержку

сельскохозяйственных товаропроизводителей в области растениеводства

(наименование (имя) и ИНН сельскохозяйственного товаропроизводителя,
наименование муниципального района или городского округа)

за год

Прошу предоставить субсидию за счет средств федерального и областного бюджетов
на несвязанную поддержку сельскохозяйственных товаропроизводителей в области
растениеводства в году в сумме, рассчитанной исходя из наличия
в_

(наименование (имя) сельскохозяйственного товаропроизводителя)
в году га посевной площади, занятой зерновыми, зернобобовыми и
кормовыми культурами. Затраты на производство продукции растениеводства на
указанной посевной площади в году составили в среднем рублей
на 1 га посевной площади (без учета налога на добавленную стоимость).

(должность руководителя (подпись) (инициалы, фамилия)
сельскохозяйственного товаропроизводителя)

М.П. (при наличии)

Главный бухгалтер
сельскохозяйственного товаропроизводителя

(подпись) (инициалы, фамилия)
20 г.

СВЕДЕНИЯ ПОДТВЕРЖДЕНЫ:

(должность руководителя органа
местного самоуправления)

М.П.
Главный бухгалтер
органа местного самоуправления

20

(подпись) (инициалы, фамилия)

(подпись) (инициалы, фамилия)